
 
 

 

INBRAIT s.r.o. je dceřiná společnost ARBES Technologies a.s. Našim klientům nabízíme krátkodobé i 

dlouhodobé kapacity IT odborníků, jednotlivce i celé týmy se specifickými znalostmi z oboru IT. 

Nabízíme úzké specializace pokrývající prakticky kteroukoliv část softwarové dodávky, a to od 

prvotních konzultací, přes návrh řešení, projektové řízení či analýzu až po samotný vývoj a 

testování. Do našeho menšího týmu hledáme kolegyni/kolegu na pozici Junior Sourcing 

Manager/ka, který nám pomůže hledat kvalitní kandidáty pro naše klienty. 

Junior Sourcing Manager/ka 

Co je vašim úkolem? 

- Zjistit od hiring managera potřeby a následně vypracovat zadání 

- Vytvořit atraktivní inzerát zacílený na adekvátní cílovou skupinu a sdílet na relevantních kanálech 

- Aktivní oslovování vhodných kandidátů (telefonicky, e-mailem, přes sociální sítě, osobně), pozvání 

na pohovor, realizace pohovoru, vyhodnocení pohovoru a zápis, předání doporučení hiring 

managerovi a zpětné vazby uchazeči, zpracování nabídky uchazečům 

- Péče a rozvíjení interní databáze uchazečů na LinkedIn i v databázi 

- Spolupráce se sales managerem 

- Spolupráce na marketingových aktivitách a PR 

- Údržba webu 

- Spolupráce s účetní oddělením a backoffice 

- Reporting 

- Práce s interními systémy mateřské společnosti Arbes Technologies, a.s. 

- Další ad-hoc aktivity, které vyplynou z aktuální situace. 

  

Co do vás očekáváme? 

Aktivní komunikaci, proaktivní přístup, samostatnost, spolehlivost, loajalitu, zodpovědnost, kreativitu 

  

A co nabízíme? 

- Práci na HPP nebo IČO 

- Fajn kolektiv a pěkné pracovní prostředí 

- V době pandemie práce na HO, poté dle dohody 

- Dlouhodobou spolupráci a možnost kariérního růstu 

 

Vaše CV prosím zašlete na e-mail marketa.houstecka@inbrait.com. 


